
SIRGE SERVAGA SISEUKSE LENG
RU450D

TEHNILISED ANDMED

Mõõt

Leng

Lukustus

Hinged

Viimistlus

Montaaziava

Lisad

ühepoolne M7-M10 x M20-M21

laiendiga M13;13,3;14 x M20-21

kahepoolne M13,3;15,3;17,3;19,3 x M20-21

männipuidust, sügavusega 92mm

vasturaud 0033

6540

valge(S 0502-Y), erivärv või viimistlemata

Ø 1 6 / 5 , kaasas lengikorgid

erinevad laiused, norra soon, lävi, spoonkate

Võimalik on tellida erilahendusega tooteid. Täpsem info esindajalt.

Sirge servaga siseukse leng tihendiga, profiiliga

RU450D.
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SIRGE SERVAGA SISEUKSE LENG
RU450D
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M7 690 625
M8 790 725
M9 890 825
M10 990 925

M20 1990 1940
M21 2090 2040


